que la presentó a efectos que durante el desarrollo de la diligencia de cierre efectúe o 
complete la foliación de su propuesta. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El DANE dispone de un presupuesto oficial estimado hasta la suma de de SESENTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS DIECIOCHO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($61.518.048), incluido IVA y demás impuestos de Ley.  

Los recursos para atender el objeto de este proceso de menor cuantía provienen del presupuesto 
de Inversión DANE, correspondiente a la presente vigencia fiscal de conformidad con el  certificado 
de disponibilidad presupuestal No.